



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FASØ HOLDING APS**  
**BREDGADE 33A 4., 1260 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. december 2018

---

Søren Østergaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FASØ Holding ApS Bredgade 33A 4. 1260 København K
	E-mail: info@zirkus-nemo.dk
	CVR-nr.: 38 36 76 09
	Stiftet: 19. januar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Søren Østergaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank, Erhvervscenter København Holbergsgade 2 1057 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 275 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 336 t.kr. mod 588 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>275.232</b>	<b>-11.103</b>
Af- og nedskrivninger.....		-167.221	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>108.011</b>	<b>-11.103</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		201.686	600.000
Andre finansielle indtægter.....	1	27.519	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.615	-44
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>335.601</b>	<b>588.853</b>
Skat af årets resultat.....		-29.801	2.453
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>305.800</b>	<b>591.306</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		205.800	491.306
<b>I ALT</b> .....		<b>305.800</b>	<b>591.306</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.068.883	335.136
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>1.068.883</b>	<b>335.136</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		235.198	833.512
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>235.198</b>	<b>833.512</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.304.081</b>	<b>1.168.648</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		239.111	0
Andre tilgodehavender.....		64.800	83.785
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		29.920	249.524
Periodeafgrænsningsposter.....		6.421	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>340.252</b>	<b>333.309</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>524.805</b>	<b>177.432</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>865.057</b>	<b>510.741</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.169.138</b>	<b>1.679.389</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.480.618	1.274.818
Forslag til udbytte.....		100.000	100.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>1.630.618</b>	<b>1.424.818</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		23.021	18.432
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>23.021</b>	<b>18.432</b>
Selskabsskat.....		55.154	228.639
Periodeafgrænsningsposter.....		300.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>355.154</b>	<b>228.639</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.000	7.500
Selskabsskat.....		1.391	0
Anden gæld.....		45.954	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>160.345</b>	<b>7.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>515.499</b>	<b>236.139</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.169.138</b>	<b>1.679.389</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	27.519	0		
	<b>27.519</b>	<b>0</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.615	44		
	<b>1.615</b>	<b>44</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	50.000	1.274.818	100.000	1.424.818
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		205.800	100.000	305.800
<b>Egenkapital 30. september 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.480.618</b>	<b>100.000</b>	<b>1.630.618</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>4</b>
	1/10 2017 gæld i alt	30/9 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	228.639	55.154	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	400.000	100.000	0
	<b>228.639</b>	<b>455.154</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 56 tkr. pr. balancedagen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>6</b>
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.				
